
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D'OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017

REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2017

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO - POR ITEM”

A Prefeitura Municipal de Lambari D'Oeste / MT, em 17 de fevereiro de 2017, através da Comissão Permanente de
Licitação e de sua Pregoeira torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 03 de março de 2017
às 09:00 hs, a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017 - REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2017, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, a pasta contendo o Edital completo e seus anexos encontram-se
a disposição dos interessados no Departamento de Licitações e Contratos. Maiores infomrações pelo tel: 65 3228-1178 no
horário de expediente desta Prefeitura. Lambari D'Oeste/MT em 17 de Fevereiro de 2017.

RIVONETE COELHO DA SILVA - PREGOEIRA

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ddc10bc8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:17:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




